
Российская Федерация 
Краснодарский край 

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Управления по образованию и науке 

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

ОТ 0^3 №_

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и 
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Рутенко Алиса Андреевна 2013 Гоголадзе А.В.
2. Никитина Варвара Юрьевна 2010 Гоголадзе А.В.
3. Екомасова Александра Юрьевна 2010 Гоголадзе А.В.
4. Бояркина Юлия Сергеевна 2014 Поволоцкая Г.Ф.
5. Шарандин Владимир Алексеевич 2013 Падалко О.В.
6. Затонская Александрина Дмитриевна 2014 Падалко О.В.
7. Волков Иван Андреевич 2014 Падалко О.В.
8. Власов Дмитрий Александрович 2011 Буланов С.М.
9. Зудина Анастасия Алексеевна 2013 Буланов С.М.
10. Лубенский Александр Гарриевич 2010 Алексанян М.Г.
11. Рачинский Александр Романович 2011 Алексанян М.Г.
12. Баранников Руслан Ревазневич 2010 Алексанян М.Г.
13. Заскалько Есения Владиславовна 2011 Алексанян М.Г.
14. Лымарева Александра Николаевна 2010 Алексанян М.Г.
15. Кренева Маргарита Олеговна 2010 Алексанян М.Г.
16. Саплошкина Ульяна Евгеневна 2010 Алексанян М.Г.
17. Мегеден Милена Александровна 2010 Алексанян М.Г.
18. Полубатько Егор Андреевич 2013 Фещук Н.А.
19. Зорина Александра Вячеславовна 2012 Фещук Н.А.
20. Синева Мария Егоровна 2013 Хохлова Н.А.
21. Гросс Аделина Асылбековна 2012 Нурмухамет А.К.



22. Коробкова Ксения Дмитриевна 2009 Горбатенко З.И.
23. Чурилова София Максимовна 2009 Горбатенко З.И.
24. Плужников Давид Васильевич 2009 Тахмазян А.А.
25. Кадонян Захар Артурович 2013 Тахмазян А.А.
26. Мелян Милана Варужановна 2009 Тахмазян А.А.
27. Остроносова Виктория Александровна 2009 Тахмазян А.А.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Сунцов Леонид Павлович 2008 Горбатенко З.И.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

э приказа оставляю за собой

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Поспелов Максим Евгеньевич 2009 Буланов С.М.

С приказ

4. Контроль над исполнением

«Центр ского и

Муниципальное

юношеского туризма
и экскурсий»

Р.Р.Искаков


